国立大学法人北陸先端科学技術大学院大学役員会（第２１２回）議事概要

日   時  平成２９年１１月３０日（木）１３：１５～１３：２５

場   所  学長室（本部棟４階）

出 席 者  浅野学長，寺野理事，松澤理事

委任状出席者  小松理事

陪 席 者  川西副学長その他事務関係者

議  事

 ＜審議事項＞

１ 学内規則の一部改正

   ・ 職員就業規則等の一部改正について

     金子副理事から，職員就業規則等の一部改正について説明があり，審議の結果，

これを承認した。

   ・ 職員の育児休業等に関する規則の一部改正について

     金子副理事から，職員の育児休業等に関する規則の一部改正について説明があ

り，審議の結果，これを承認した。

 ＜その他＞

  １ 次回の開催について

    次回は，１２月２１日（木）１３時３０分に開催することとした。

資料

１ 国立大学法人北陸先端科学技術大学院大学職員就業規則等の一部改正について（案）

２ 国立大学法人北陸先端科学技術大学院大学職員の育児休業等に関する規則の一部改正

について（案）